Codice DB0706

D.D. 4 dicembre 2014, n. 677

Servizi coperture assicurative vari. Approvazione appendici.

Premesso che con determinazione n. 645 del 27.11.2014 è stato disposto di procedere, nelle more di svolgimento delle procedure di gara, all'affidamento in economia, tra l'altro, dei servizi assicurativi sottoelencati dalle ore 24.00 del 30.11.2014 alle ore 24.00 del 28.02.2015 ai sensi dell'art. 125, comma 10 lett. c):

- A.R. Elettronica INA ASSITALIA premio € 6.717,00 CIG 0376256046

- Furto e rapina INA ASSITALIA premio € 4.921,00 GG 0434742870

- A.R. Opere d'Arte INA ASSITALIA premio € 5.111,00 CIG 03762646DE

atteso che per i citati servizi la INA ASSITALIA – Agenzia Generale Torino Centro – Morello Emanuela & C. S.n.c. – ha emesso le sottoelencate appendici per il periodo 30.11.2014 – 28.02.2015:

- all risks elettronica appendice 409558 a polizza 86/1034171;
- all risks opere d'arte appendice 409510 a polizza 86/1034182
- furto e rapina appendice 409555 a polizza 86/1035985

attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE VICARIO

Visti gli artt. 4 e 16 del D.lgs n. 165/01; visti gli artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008; visto l'art. 31, comma 7, lett. c della L.R. 7/01; viste la L.R. n. 1 del 05.02.2014 e la L.R. n. 2 del 05.02.2014: viste la D.G.R. n. 1-7079 del 10/2/2014 e la D.G.R. n. 2-7080 del 10/2/2014; vista la D.G.R. n. 1-665 del 27/11/2014; vista la l.r. n. 19/2014;

determina

- di approvare le sottoelencati appendici, allegate alla presente determinazioni, emesse dalla INA ASSITALIA Agenzia Generale Centro Morello Emanuela & C. s.n.c. per estensione servizi di copertura assicurativa vari per il periodo 30.11.2014 26.02.2015:
- appendice n. 409558 a polizza 86/1034171 relativa al servizio assicurativo all risks elettronica a fronte di un premio di € 6.715,90;
- appendice n. 409510 a polizza 86/1014121 relativa al servizio assicurativo all risks opere d'arte a fronte di un premio di Euro 5.110,22;

- appendice n. 409555 a polizza 86/1035985 relativa al servizio assicurativo furto e rapina beni mobili a fronte di un premio di Euro 4.920,00;

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

La presente determinazione non rientra nella tipologia degli atti da pubblicare ai sensi del D.lgs 33/2013.

Il Direttore Vicario Anna Maria Santhia